
 

令和５年５月２４日 

３年生保護者の皆様 

犬山市立犬山北小学校 

校長  神谷 勝治 

 

第１回 給食試食会のご案内 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 昨年度は１０月に予定していた第 2 回（2 年生）試食会が感染症拡大の影響で中止となりまし

た。そこで本年度は、第 1 回給食試食会を３年生の保護者を対象に実施します。学校給食につい

ての理解をしていただくよい機会ですので、ふるって参加していただきますようご案内申し上げ

ます。 

  

１ 期日   ６月 30 日（金） 

 

２ 場所   ５年生教室 

 

３ 日程   １１：４５～１２：００ 受付（5 年生下駄箱） 

       １２：００～１２：０５ 日程説明 

       １２：０５～１２：４５ 配膳・試食・片付け 

        ※ 試食中に５分程度、給食に関する話をさせていただきます。 

       １２：４５～１３：０５ 給食参観 

 

４ 申し込み方法 

①  tetoru 本文記載のＵＲＬからフォームアンケートに５月２９日（月）までにご回答くださ

い。  

② 定員は設けません。 

 

５ 費用 

給食費２９０円（当日集金しますので、おつりのないようにご準備ください。） 

 

６ その他 

  配膳は参加者にお手伝いいただくことになりますので、ご協力をお願いいたします。 

   

 

 


